

# Dagens Måltid Holding A/S

Hinbjerg 30  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
30. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/11/2018**

---

**Brian Qvist Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dagens Måltid Holding A/S  
Hinbjerg 30  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 38912577  
Regnskabsår: 30/08/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Dagens Måltid Holding A/S er moderselskab for Dagens Måltid A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dagens Måltid Holding A/S er moderselskab for Dagens Måltid A/S. Dagens Måltid Holding A/S har tilført penge til Dagens Måltid A/S og har i regnskabsåret tilført tilskud som kapitalandel på kr. 2.054.038 således at egenkapital i Dagens Måltid A/S er på kr. 1,0 mio.

Årets resultatet som er opgjort til et underskud på 38.833 er tilfredsstillende og lever op til forventningerne.

Selskabs egenkapital 760.833 kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 30. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.585</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.248
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-38.833</b>
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-38.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-38.833
<b>I alt</b> .....		<b>-38.833</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.054.040
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.054.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.054.040</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		438.962
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>438.962</b>
Likvide beholdninger .....		169.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>608.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.662.064</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		700.000
Overkurs ved emission .....		99.666
Overført resultat .....		-38.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>760.833</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.901.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.901.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.901.231</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.662.064</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	2.054.040
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.054.040</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.054.040</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dagens Måltid A/S	100%	1.000.000	-2.703.352
Dagens Måltid Frederiksborggade 31 IVS	100%	0	0

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

D Måltid Holding ApS

HQ CONSULTING A/S